



ČÍSLO DOKLADU: **FT21-095**
 VARIABILNÍ SYMBOL: **21095**

Objednávka: e-mail z 29.6.201

ze dne: 29.06.2021
 dodací list:

datum uskutečnění plnění: **04.10.2021**
 datum vystavení: **04.10.2021**
 datum splatnosti: **18.10.2021**
 forma úhrady: **převodním příkazem**
 konstantní symbol: **0008**
 vyřizuje: **paní Jana Rychlá**
 obchodník: **Ing. Jan Prosa**
 způsob dopravy: **Osobní**
 zakázka: **Z21-061**
 e-mail: **Jana.Rychla@stevy.cz**

ODBĚRATEL: **Obchodní akademie, Hotelová škola a Střední odborná škola Turnov p.o. Obchodní akademie, Hotelová škola a Střední odborná škola, Turnov, Zborovská 519, příspěvková organizace Zborovská 519 CZ-511 01 Turnov Česká republika**

IČO odběratele: 75129507
 DIČ odběratele: CZ75129507

DODAVATEL: **STEVY s.r.o.**
 adresa: **5.května 3/20 CZ- 589 01 Třešť**
 IČO dodavatele: **26977583**
 DIČ dodavatele: **CZ 26977583**
 bankovní spojení: **KB Třešť**
 číslo účtu: **86-2776830297/0100**

PŘIJEMCE: **Obchodní akademie a hotelová škola Turnov, p.o. Ing. Eva Antošová Zborovská 519 CZ-511 01 Turnov Česká republika**

V návaznosti na vaši objednávku vám fakturujeme následující.
 Faktura je současně Dodacím listem.
 Děkujeme vám za včasné uhrazení.

POZ.	OBJ.Č.	NÁZEV	MNOŽSTVÍ	CENA	Celkem bez DPH	DPH
001	16694	Náhradní díl - Ventil - solenoid 3/8", ED / EDS / EDP	1 ks	12 661,40	12 661,40	21%
002	16499	Náhradní díl - Kondenzační odvaděč páry 1/2", ED / EDS / EDP	1 ks	13 960,61	13 960,61	21%
003	27906	Náhradní díl - Tlakový spínač 80/60 mb, ED / EDS / EDP	1 ks	14 700,11	14 700,11	21%
004	15030	Náhradní díl - Tlakový spínač 300/280 mb, ED / EDS / EDP	1 ks	15 088,70	15 088,70	21%
005		Servisní technik	4 hod	850,00	3 400,00	21%
006		Servisní technik - cestovné	2 hod	420,00	840,00	21%
007		Doprava - ČR	200 km	15,00	3 000,00	21%
008	RB2018plp070	Balné a poštovné ze zahraničí dle skutečnosti Obj.číslo: RB2018plp070	1 ks	2 030,00	2 030,00	21%

SAZBA DPH ZÁKLAD DANĚ DPH CELKEM



základní sazba daně 21%	65 680,82 Kč	13 792,97 Kč
CENA CELKEM:	65 680,82 Kč	
CELKEM DPH:	13 792,97 Kč	
FAKTURA CELKEM:	79 473,79 Kč	
CELKEM K ÚHRADĚ:	79 473,79 Kč	

S pozdravem

Jana Rychlá
jednatelka společnosti

RAZÍTKO A PODPIS